

Arınç, Roma Antlaşmasının 50. Yılı Törenlerine Katıldı



TBMM Başkanı Arınç, Roma'da "Avrupa'nın Yapılandırılmasının Merkezinde Parlamentolar" konusunda yaptığı konuşmada, Türkiye'yi içine alan bir AB'nin, vizyon bakımından da genişlemiş olacağını ve küresel güç olma potansiyelini en etkin şekilde kullanma fırsatını yakalayacağını bildirdi.

"AB'nin küresel bir aktör olarak üstleneceği çok önemli görevleri vardır. Bu bakımdan AB, sadece içe dönük bir yapı olarak kalmamalıdır. Öte yandan AB, kendi geleceği için seçim yaparken birçok başka ülkenin, bölgenin ve halkların geleceğini de şekillendirmiş olacaktır"

Meclis Bülteni- TBMM Başkanı Arınç, Roma Antlaşması'nın 50. Yıldönümü Töreni Etkinliklerine katılmak üzere 21 Mart'ta İtalya'ya gitti. Başkent Roma'daki ilk akşamında Floransa Belediyesi tarafından düzenlenen Jesus Lopez-Cobos yönetimindeki Floransa Orkestrası'nın konserini izleyen Başkan Arınç, İtalya'daki ikinci gününde "Avrupa'nın Eksiği Nedir?" konulu semineye katıldı. Avrupa Üniversitesi Enstitüsü'nde düzenlenen ve gün boyu devam eden Floransa şehrinde düzenlenen ve gün boyu devam eden seminerin ardından Başkan Arınç, akşam saatlerinde Roma'ya geçti. Roma'da İtalya Senato Başkanı Franco Marini ile görüşen Arınç, daha sonra Marini'nin meclis başkanları onuruna verdiği yemeğe katıldı. Aynı günün akşamında ise Türkiye'nin Roma Büyükelçisi Uğur Ziyal tarafından Başkan Arınç, onuruna bir akşam yemeği verildi. Başkan Arınç, yemekten sonra, İtalya Devlet Televizyonu RAI'nin haber kanalı olan "RAI News 24"te gece yayımlanan "Tempi Dispari"

(Tek Zamanlar) adlı programda canlı yayın konuştu. Programın sunucusu Carlo De Blasio'nun sorularını cevaplayan Arınç, Türkiye-AB ilişkilerine dair bir soruya karşılık olarak, "Türkiye'nin üyeliğinin, Avrupa Birliği'ne bir dinamizm getireceğini düşünüyoruz. Türkiye'nin, demokratik bir ülke olarak AB'de yer almasıyla, küresel terörizme ve medeniyetler çatışmasına karşı da büyük bir avantaj sağlanmış olacaktır" dedi.

50. Yıl Töreninde Konuştu

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Bülent Arınç, 23 Mart günü saat 09.15'te İtalya Senatosu'nda yapılan "Roma Antlaşması'nın 50. Yıldönümü Töreni"ne katıldı. Törende, "Siyasi bir Avrupa ve Dünyadaki Rolü: Önde Gelenlerden Bir Yorum" ve "Avrupa'nın Yapılandırılmasının Merkezinde Parlamentolar" konulu oturumlar ile dönem filmlerinin gösterimi gerçekleştirildi. Başkan Arınç, oturumlar sırasında yaptığı konuşmada, bundan sadece elli yıl önce bugünün Avrupası'nı tahayyül bile etmek mümkün değilken, bugün birleşik ve özgür Avrupa'nın tüm gerçekliğiyle ortada durduğunu söyledi. Demokrasi, çoğulculuk, düşünce ve ifade özgürlüğü, bilimsel mantık ve hür teşebbüs gibi değerlerin tarih içerisinde gelişme gösterdiğini ifade eden Arınç bu değerlerin günümüzde Avrupa kimliğini oluşturan evrensel nitelikte değerler bütünü haline geldiğini kaydetti.

